江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

江 桦 发电单位 签批盖章

等级 特急 明电  编号 苏商服传〔2016〕359号

省商务厅关于召开省外包协会会员代表大会

及服务外包工作推进会的通知

各设区市商务局，昆山、太仓、江阴市商务局：

      为更好发挥省外包协会的桥梁纽带作用，继续推进我省

服务外包创新发展，经研究，定于 11 月 21 日（周一）

15：00 在南京召开省外包协会会员代表大会及服务外包工作

推进会。现将有关要求通知如下：

 一、会议时间、地点

11月21日下午15:00，辰茂新世纪大酒店29楼星月厅（南

京市龙蟠路133号，火车站南广场东100米）。

报到时间：11月21日下午14:30-14:55。

   二、出席人员

各市商务局分管局长及相关业务处（科）室处（科）长，

省外包协会会员单位和省级重点联系企业负责人（名单附

后）。

三、活动主要议程

（一）13：30—14：45召开各市分管局长会议。地点：

辰茂新世纪大酒店4楼天元厅

李俊毅处长主持

1、通报近期全省服务外包工作情况；

2、南京、苏州、无锡、镇江、南通市的外包工作情况

汇报；

3、省商务厅副厅长江桦讲话。

（二）15：00—16：30 省外包协会会员代表大会

邵平秘书长主持

1、省商务厅巡视员兼外包协会会长赵进作工作报告；

2、省商务厅服贸处处长兼协会副会长李俊毅做改选情

况说明；

3、现场选举协会会长；

4、省外包协会新一任会长讲话。

5、省商务厅副厅长江桦讲话。

（三）16：45—18：00 协会新一任领导班子工作会议。

四、活动组织工作要求

（一）本次活动既是协会选举，也是全省服务外包推进

工作会议，请各市高度重视，认真组织所辖企业负责人参会。

副会长要求本人到场，常务理事单位要求负责人参会。一般

会员单位要派代表参加。不在名册的重点联系企业要求报名

参会，一并办理入会手续。

（二）请各市分管局长于21日13：15报到。

（三）请各市负责汇总参会人员名单（单位、职务、姓

名、联系电话），并于11月18日（周五）12点前通过OA系统

报厅联系人。

省商务厅联系人：郭亚鹏 025-57710162

邵  平 025-57710181

附件：省外包协会会员大会各市参会人员名单

江苏省商务厅

2016年11月14日

附件

省外包协会会员大会各市参会人员名单

副会长单位名单

江苏润和软件股份有限公司    周红卫 董事长

江苏省通信服务有限公司    姚岳  总经理

诚迈科技（南京）股份有限公司   王继平  董事长

亚信科技（南京）有限公司   冯先宏  常务副总经理

江苏南大苏富特软件股份有限公司  浦良  副总裁

新宇软件（苏州工业园区） 张鹏  总经理

苏州工业园区服务外包职业学院  王颖  常务副院长

江苏远洋数据股份有限公司 沈博珩  董事长

恩梯梯数据（中国）信息技术有限公司  高永东 总经理

无锡药明康德新药开发有限公司  张朝晖 高级副总裁

软通动力信息系统服务有限公司  张忠阳 集团高级副总裁

无锡文思海辉软件有限公司   段涛  集团高级副总裁

无锡NIIT服务外包学校  董峰 校长

冲电气软件技术（江苏）有限公司  马卫东  董事长

江苏点点科技有限公司  谢兆勇  董事长

常务理事单位名单

各设市区分管局长，昆山、太仓、江阴市分管局长。

南京富士通南大软件技术有限公司

联迪恒星（南京）信息系统有限公司

南京欣网通信科技股份有限公司

福特汽车工程研究（南京）有限公司

南京合荣欣业信息技术有限公司

南京格安信息系统有限责任公司

南京擎天科技有限公司

南京中图数码科技有限公司

南京中兴软创科技股份有限公司

江苏苏微软件人才培训中心

南京朗坤软件有限公司

南京朗讯科技通信有限公司

江苏省舜禹信息技术有限公司

南京贝龙通信科技有限公司

南京锦创科技股份有限公司

南京博兰得电子科技有限公司

南京嘉环科技有限公司

江苏省邮电规划设计院有限责任公司

南京爱德印刷有限公司

佳能（苏州）系统软件有限公司

昆山中创软件工程有限责任公司

宏智科技（苏州）有限公司

苏州工业园区凌志软件股份有限公司

柯莱特信息技术有限公司

花桥华拓数码科技（昆山）有限公司

张家港孚宝仓储有限公司

江苏富士通通信技术有限公司

华硕科技（苏州）有限公司

苏州健雄职业技术学院

网进科技（昆山）有限公司

三星半导体（中国）研究开发有限公司

苏州安软信息科技有限公司

太仓灵狮创意文化产业发展有限公司

苏州市风云软件职业培训学校

苏州金唯智生物科技有限公司

天演药业（苏州）有限公司

旺宏微电子（苏州）有限公司

江苏汇通金融数据股份有限公司

泛亚信息技术江苏有限公司

好莱坞数码艺术研发中心有限公司

无锡晟奥软件有限公司

江苏睿泰教育科技有限公司

无锡科技职业学院

无锡硅动力微电子股份有限公司

横新软件工程（无锡）有限公司

南德认证检测（中国）有限公司

无锡朗源科技有限公司

江苏天奇自动化工程股份有限公司

无锡飞威信息系统有限公司

无锡融天信息技术有限公司

英脉特信息技术（无锡）有限公司

无锡傲锐东源生物科技有限公司

中国外运长江有限公司无锡分公司

江苏卡龙动画影视传媒股份有限公司

常州星北软件有限公司

江苏世轩科技股份有限公司

常州飞云信息技术有限公司

赞奇科技发展有限公司

江苏蓝火翼网络科技有限公司

常州国光软件系统工程有限公司

常州市青之峰网络科技有限公司

镇江金钛软件有限公司

江苏奥博洋信息技术有限公司

江苏名通信息科技有限公司

江苏亿伦信息科技有限公司

安客城全球信息服务（南通）有限公司

南通东丽纤维研究所（中国）有限公司

巴塞利亚药业（中国)有限公司

江苏锐聘信息科技有限公司

连云港杰瑞深软科技有限公司

江苏新立迅软件科技有限公司

理事单位名单

江苏万和系统工程有限公司

江苏中江信息技术培训学校

南京西普水泥工程集团有限公司

南京大学软件学院

南京太亚工程技术服务有限公司

南京中科创达软件科技有限公司

苏州药明康德新药开发有限公司

苏州工业园区报关有限公司

昭衍(苏州）新药研究中心

雅本化学股份有限公司

江苏乐希科技有限公司

无锡市德赛数码科技有限公司

无锡市陶都巨龙软件有限责任公司

江苏卓易信息科技股份有限公司

江苏颠峰软件有限公司

无锡市荣诚软件开发科技有限公司

无锡九久动画制作有限公司

常州金石开软件有限公司

镇江京江软件园有限公司

南通软件园有限公司

携程信息技术（南通）有限公司

海门慧聚药业有限公司

江苏海安软件科技园管理中心

徐州经济技术开发区

徐州软件园管理委员会

泰州新生源生物医药有限公司

乐威（江苏）医药化学品有限公司

柯尼卡美能达办公系统研发（无锡）有限公司

会员单位名单

三江学院计算机科学工程学院

富迪科技（南京）有限公司

南京金陵软件教育培训学院

江苏摩尔信息技术有限公司

江苏省视讯传媒有限公司

南京南大智慧城市规划设计有限公司

中博信息技术研究院有限公司

南京皓都信息科技有限公司

永山窍（南京）仓储服务有限公司

苏州西山中科实验动物有限公司

江苏省远大信息系统有限公司

江苏东汇网络科技有限公司

苏州得尔达国际物流有限公司

方舟信息技术（苏州）有限公司

昆山联达信息技术有限公司

江苏国泰新点软件有限公司

苏州宜威仓储有限公司

太仓创思维力信息技术有限公司

松下电器研究开发（苏州）有限公司

苏州卡瑞纳标准技术有限公司

昆山华东信息科技有限公司

江苏省中集科技有限公司

高达计算机技术（苏州）有限公司

昆山必捷必信息技术有限公司

江苏实达迪美数据处理有限公司

无锡华润矽科微电子有限公司

无锡虹业自动化工程有限公司

无锡江太国际集装箱储运有限公司

江阴迈康升华医药科技有限公司

江阴神州软件有限公司

江苏华丽网络工程有限公司

无锡朗奇软件科技有限公司

中国电子系统工程第二建设有限公司

无锡市奥智科技有限公司

无锡市远华科技有限公司

无锡鑫特尔科技有限公司

无锡城市职业技术学院

无锡技师学院

江阴职业技术学院

江南大学

无锡小天鹅通用电器有限公司

江苏凯创兴联信息技术有限公司

江苏大为科技股份有限公司

无锡中软国际信息技术培训有限公司

无锡市高技能人才公共实训管理服务中心

常州市创意产业基地管理委员会

常州市科教城培训管理中心

常州常工富藤科技有限公司

常州拨云通信技术有限公司

常州微创博维软件有限公司

常州天成数码科技有限公司

江苏金马扬名信息技术有限公司

常州意工厂产业发展有限公司

常州创意人才培训中心

常州科教城管理委员会

常州华文文字技术有限公司

常州欧开通信技术有限公司

镇江润欣科技信息有限公司

镇江微博信息技术有限公司

江苏科大汇峰科技有限公司

镇江雅迅软件有限责任公司

江苏科海智能系统有限公司

镇江高等职业技术学校

江苏惠通集团有限责任公司

江苏现代造船技术有限公司

江苏睿泰数字产业园有限公司

江苏易乐网络科技有限公司

镇江金舟软件有限责任公司

镇江润州创意产业园

扬中苏惠医用新材料科技有限公司

镇江畅远信息科技有限公司

江苏马上游科技股份有限公司

南通联亚药业有限公司

南通春晖软件有限公司

南通崇川科技园投资发展有限公司

南通海盟金网信息技术有限公司

南通首屏信息技术有限公司

如皋市先锋广告有限公司

南通必优信息系统有限公司

南通华冈计算机系统有限公司

南通市崇川科技创业服务中心有限公司

南通易阳科技有限公司

南通奥乐电子有限公司

南通通微软件技术有限公司

如皋高新技术园区开发有限公司

如皋市软件培训中心

南通经济技术开发区经济发展局

南通开发区管委会

江苏如云信息科技股份有限公司

扬子江药业集团江苏海慈生物药业有限公司

宿迁华鹏联创科技有限公司

宿迁润兴软件有限公司

江苏嘉天信息技术有限公司

宿迁联友科技开发有限公司

宿迁长江网络工程有限公司

江苏新创软件科技有限公司

宿迁沃尔普科技发展有限公司

江苏联旺信息科技有限公司

江苏金微信息技术有限公司

江苏友创信息技术有限公司

江苏正融科技有限公司

连云港经济技术开发区国际服务外包服务中心

盐城师范学院

江苏华恒兄弟动漫制作有限公司

徐州市英才教育培训中心

江苏创导信息科技有限公司

江苏畅想之星信息技术有限公司

徐州市汉方电子有限公司

徐州中矿微星软件股份有限公司

徐州海派科技有限公司

扬州新宇软件有限公司

服务外包人才培训联盟

理事长单位

无锡市安艾艾迪服务外包培训学校

副理事长单位

江苏万和系统工程有限公司

苏微软件人才培训中心

南京东软人才培训中心

苏州工业园区服务外包职业学院

江苏锐聘信息科技有限公司

南京市优壹职业培训学校

理事单位

南京永创教育培训中心

南京嘉环信息通信技术培训中心

无锡海辉软件技术培训有限公司

无锡科技职业学院

无锡中软国际信息技术培训有限公司

苏州软件园培训中心有限公司

苏州市风云软件职业培训学校

太仓建雄职业技术学院

苏州高博软件技术职业学院

江苏大学服务外包人才培训中心

苏州大学应用技术学院

会员单位

南京大学软件学院

南大苏富特服务外包人才专修学院

南京中图数字化工程技术培训中心

江苏中江信息技术培训学校

南京市艾瑞职业培训学校

江阴职业技术学院

无锡职业技术学院

无锡工艺职业技术学院

无锡东方博宜教育咨询有限公司

无锡太湖科技人才培训中心

徐州英才教育培训中心

中国矿业大学徐海学院

常州科教城

常州创意人才培训中心

苏州工业职业技术学院

沙洲职业工学院

苏州安艾艾迪职业培训中心

南通理工学院

海安软件科技园

淮安瀚唐信息技术有限公司

盐城师范学院

扬州大学信息工程学院

镇江高等职业技术学校

江苏科技大学继续教育学院

泰州学院

金融服务外包联盟

理事长单位

江苏远洋数据股份有限公司

副理事长单位

锦创科技股份有限公司

软通动力信息系统服务有限公司

江苏国光信息产业股份有限公司

中银金融商务（昆山）有限公司

华道数据处理（苏州）有限公司

江苏汇通金融数据股份有限公司

中金花桥数据系统有限公司

江苏实达迪美数据处理有限公司

理事单位

联迪恒星（南京）信息系统有限公司

苏州新国都电子技术有限公司

昆山华泛信息服务有限公司

江苏先特信息服务有限公司